

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/622,22082011r-Ogloszenie-dla-podmiotu-niepublicznego-przedszkola-niepublicznej-szkoly.html
2024-05-17, 15:21

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

22.08.2011r. - Ogłoszenie dla podmiotu, niepublicznego przedszkola, niepublicznej szkoły lub producenta rolnego zainteresowanych zatrudnieniem osób bezrobotnych w ramach wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy

Ogłoszenie

dla podmiotu, niepublicznego przedszkola, niepublicznej szkoły lub producenta rolnego zainteresowanych zatrudnieniem osób bezrobotnych w ramach wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy.

PUP w Wałbrzychu zaprasza zainteresowanych uzyskaniem wsparcia w postaci refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego do składania stosownych wniosków – obowiązują formularze w załączeniu ([plik do pobrania](#)).

Jednocześnie informujemy, że wnioski w szczególności realizowane będą w oparciu o Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 lipca 2011r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 155 poz. 922).

Nabór wniosków trwać będzie od 23.08.2011r. do 30.11.2011r. z zastrzeżeniem możliwości jego skrócenia w zależności od zainteresowania uzyskaniem środków przekraczającego możliwości finansowe urzędu. Planuje się, że pomoc przeznaczona będzie na utworzenie minimum 28 miejsc pracy dla osób bezrobotnych, zarejestrowanych w PUP w Wałbrzychu.

Średnia wysokość refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia jednego stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego wyniesie 16.000,00 zł.

Prosimy o zapoznanie się z przyjętymi zasadami postępowania dotyczącymi składanych wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy dla skierowanego bezrobotnego - [plik do pobrania](#).

Wnioski prosimy składać w kancelarii tut. urzędu pok. 29.

Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników Wydziału Programów Rynku Pracy w Wałbrzychu, pok. 202, tel. 74/8407381.

Metadane

Data publikacji : 22.08.2011

Data modyfikacji : 23.09.2011

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Słomiana

Osoba udostępniająca informację:
Lidia Dudek

Osoba modyfikująca informację:
Beata Uhryn

[Następny Strona](#)